
Претставени можностите за користење на виното и грозјето во козметиката

 

  Во рамките на бројните настани и активности кои се одржуваат во рамките на
„Неделата на виното-Свети Трифун 2018г.“ во големата сала на локалната самоуправа
во организација на општина Неготино и Трговското друштво ДООЕЛ Изида од Охрид се
одржа едукативен настан чија целна група беа повеќе кагетории учесници како
козметичари, физиотерапевти и други. На овој настан преку аудио и видео презентација
пред присутните бешепретставена „вино терапијата“, како и можностите за користење
на виното и грозјето во козметичката индустрија. Презентацијата ја реализираа Сузана
Наумоска-дипломиран менаџер, лаборант, козметичар и естетичар како претставник на
Спа изида од Охрид и професор д-р Ангела Василевска од Факултетот за туризам.
Настанот беше искористен да се изврши и извлекувањето на 5 добитници на наградите
кои ги обезбеди Спа изида, а по преходно рапишаниот оглас за пријавување на сите
заинтересирани граѓани, со напомена дека наградените бесплатниот третман ќе можат
да го искористат во текот на утрешниот ден (вторник 13.02.2018) во адаптиран простор
за тоа во времето од 11 до 14 часот.
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